ב"כ המבקש מסר בבית המשפט בתיק העיקרי כי הוא מתכוון לצרף את התיקים, אך ביקש דחייה
של הדיון בבית המשפט לתעבורה בנצרת ולכן הטיעונים לעונש שנקבעו ליום 18.2.25 נדחו ועתה

הוא מבקש לבטל את המעצר בפקא"ל.
לאור האמור ולאחר שעיינתי בבקשה ובתגובת המשיבה, אני דוחה את הבקשה ללא קיום דיון במעמד הצדדים.

ניתנה היום, ז' אדר תשפ"ה, 07 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.